

The View Ventures ApS

Vesterbrogade 149, 1620 København V

CVR-nr. 37 43 57 83

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Jakob Krarup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	The View Ventures ApS Vesterbrogade 149 1620 København V CVR-nr.: 37 43 57 83 Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 5. regnskabsår
Bestyrelse	Bjørn Rino Ranheim, formand Thomas Johannes Brixtofte Jakob Krarup
Direktion	Jakob Krarup, direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	The View ApS
Associerede virksomheder	Dogley ApS, København, DK Veridens Compliance AB, Karlskrona, SE Funds Tower ApS, København, DK Capital Icons AB (Publ.), Stockholm, SE
Kapitalinteresser	Mountainfield Development LLC, Marina del Rey, USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed indenfor forretningsudvikling og virksomhedsekspansion, herunder direkte og indirekte som holdingselskab at eje anparter, aktier og andre værdier i selskaber, at tilvejebringe fremmedkapital og andre relevante ressourcer til disse selskaber, og at sælge virksomhedsandele og virksomheder, samt anden hermed naturlig forbunden virksomhed

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2019/20 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.754 kr. mod 1.158 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.607 kr. mod 896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	9.754	1.158
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	9.754	1.158
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-9
Resultat før skat	9.752	1.149
4 Skat af årets resultat	-2.145	-253
Årets resultat	7.607	896
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.607	896
Disponeret i alt	7.607	896

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	9.079.623	8.491.517
6 Kapitalinteresse	5.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.084.623</u>	<u>8.491.517</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.084.623</u>	<u>8.491.517</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.294	6.606
Tilgodehavender i alt	<u>17.294</u>	<u>18.606</u>
Likvide beholdninger	121	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.415</u>	<u>18.606</u>
Aktiver i alt	<u>9.102.038</u>	<u>8.510.123</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	9.014.536	8.428.642
Overført resultat	-4.226	-11.833
Egenkapital i alt	9.060.310	8.466.809
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.145	253
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.145	253
Gæld til pengeinstitutter	0	543
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.830	38.830
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	253	1.188
Anden gæld	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.583	43.061
Gældsforpligtelser i alt	41.728	43.314
Passiver i alt	9.102.038	8.510.123

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	1.974.800	-12.729	2.012.071
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	896	896
Årets opskrivning	0	6.453.842	0	6.453.842
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	8.428.642	-11.833	8.466.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.607	7.607
Årets opskrivning	0	585.894	0	585.894
	50.000	9.014.536	-4.226	9.060.310

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2019/20 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>9</u>
	<u>2</u>	<u>9</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.145</u>	<u>253</u>
	<u>2.145</u>	<u>253</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	62.875	62.700
Tilgang i årets løb	<u>2.212</u>	<u>175</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>65.087</u>	<u>62.875</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019	8.428.642	1.974.800
Årets værdiregulering	<u>585.894</u>	<u>6.453.842</u>
Opskrivninger 30. september 2020	<u>9.014.536</u>	<u>8.428.642</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>9.079.623</u>	<u>8.491.517</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dogley ApS	København, DK	19,04 %
Veridens Compliance AB	Karlskrona, SE	25,02 %
Funds Tower ApS	København, DK	25,00 %
Capital Icons AB (Publ.)	Stockholm, SE	20,00 %

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2019	0	0
Tilgang i årets løb	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>5.000</u>	<u>0</u>

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Mountainfield Development LLC	Marina del Rey, USA	12 %

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spin ApS, CVR-nr. 31755034 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Johannes Brixtofte

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: The View Ventures ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-695866633091

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-03-16 19:51:16Z

NEM ID 

BJÖRN RINO RANHEIM

Bestyrelsesformand

På vegne af: The View Ventures ApS

Serienummer: 19660209xxxx

IP: 80.78.xxx.xxx

2021-03-16 20:12:33Z



Jakob Krarup

Direktør

På vegne af: The View Ventures ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-240403508684

IP: 85.129.xxx.xxx

2021-03-16 20:37:46Z

NEM ID 

Jakob Krarup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: The View Ventures ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-240403508684

IP: 85.129.xxx.xxx

2021-03-16 20:37:46Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-03-16 20:43:01Z

NEM ID 

Jakob Krarup

Dirigent

På vegne af: The View Ventures ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-240403508684

IP: 85.129.xxx.xxx

2021-03-16 20:51:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KMZAJ-SD13E-8705D-WK5UP-N7607-GHM3M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>